
                                      

平成２８年１０月４日 

保護者様 

                                  

京都市立四条中学校 

                              校長 山  﨑  良  一 

 

 

体育大会順延のお知らせ 
 

 

朝夕日毎に涼しくなってまいりました。皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。日ごろは本校教育に格段のご配慮をいただき，厚く御礼申し上げます。 

さて，１０月６日（木）実施予定の体育大会につきまして、台風１８号の接近に伴う天候

不良により前日準備が難しいため、１０月７日（金）に順延とさせていただきます。保護者

の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   １０月７日（金） 

                  

２ 日 程     ８：５０  選手入場 

           ９：１０  午前競技開始 

          １１：３０  午前競技終了（～１２：４０ 昼食・昼休み） 

          １２：４５  午後競技開始 

          １４：０５  閉会式 

          １４：３０  終 了 

 

 ３ その他     

    ○時間割について 

     ・１０月５日（水）：１限～４限（水曜の時間割）５限～６限（金曜の時間割） 

     ・１０月６日（木）：１限～４限（金曜の時間割）午後授業なし、前日準備 

     

※プログラム進行の具合で、多少時間に変更が生じることがありますので，余裕を持って 

会場へお越しください。 


